（様式 ２）

学位論文審査申請書
                                                 　　   年   月   日
     岩 手 大 学 長  殿
                                          申請者                   印
    岩手大学学位規則第６条第２項の規定に基づき，下記のとおり関係書類を添え    　学位の審査を申請いたします。
記
学位論文                          ２部
学位論文要旨                      １部
論文目録                          １部
履歴書                            １部
原著論文                          １部
同意書               　　　　      各１部
卒業（修了)証明書                  １部
業績書                            １部
研究歴証明書                      １部
推薦教員の推薦状                  １部
審査手数料                   150,000円
推薦教員

承認印